

Estado do MATO GROSSO  
CASTANHEIRA  
CNPJ: 24.772.154/0001-60

**PROPOSTA DE PREÇOS**  
Pregão 00037 / 2024

Participante: 00000000 PREMOLDADOS JUINA LTDA  
CNPJ / CPF: 07.753.036/0001-95 Porte empresarial: Microempresário (ME)  
Endereço: AV JK Nº: 775S  
Bairro: SETOR DE SERVIÇOS CEP: 78.320-000  
Cidade: JUINA Estado: MT

Tipo de licitação: Menor preço Apuração: Por item  
Local de abertura: CASTANHEIRA Data: 10/09/2024 Hora: 08:00  
Prazo de entrega: 10/09/2024 Hora: 08:00

Condição de pagamento:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS CA-1, PARA A SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

Lote: 0 - Único

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	% Desc.	Valor total R\$
55706	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, PROPRIA DIÂMETRO 0,40 X 1,00		un	200,0000	235,0000	0	47.000,0000
55707	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, PROPRIA DIÂMETRO 0,60 X 1,00		un	300,0000	320,0000	0	96.000,0000
55708	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, PROPRIA DIÂMETRO 0,80 X 1,00		un	200,0000	485,0000	0	97.000,0000
55709	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, PROPRIA DIÂMETRO 1,00 X 1,00		un	300,0000	565,0000	0	169.500,0000
55710	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, PROPRIA DIÂMETRO 1,50 X 1,00		un	600,0000	1.130,0000	0	678.000,0000
55711	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, PROPRIA DIÂMETRO 1,20 X 1,00		un	300,0000	850,0000	0	255.000,0000
Total por lote: R\$							1.342.500,0000
Total geral: R\$							1.342.500,0000

Observações: A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93. Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições. Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Validade:

Prazo de entrega: 10/11/2024  
17/09/2024

PREF. MUN  
FLS. 92  
Rub. |

07.753.036/0001-95  
PRÉ-MOLDADOS  
JUINA LTDA - ME

*[Assinatura]*  
Carimbo/Assinatura  
© AGILI Software para a Área Pública

Av. J. K., Nº 775-S  
CEP: 78.320-000

31 JUJUNA

MT #

PREMOLDADOS JUINA LTDA  
CNPJ: 07.753.036/0001-95  
IE: 13.313.278-6

**ANEXO VII**  
**Pregão Presencial n.º 037/2024**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2024.

PROPOSTA DE PREÇOS Proposta que faz a empresa **PREMOLDADOS JUINA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº **07.753.036/0001-95** e inscrição estadual nº **13.313.278-6**, estabelecida no endereço **Av. JK, nº 775S, Bairro Setor de Serviços, município de JUÍNA/MT**, para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2024.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

Item	Cod.	Itens	Unid	Quantidade	Preço Estimado	Valor Total
1	186413	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 0,40 X 1,00	UN	200	R\$ 235,00	R\$ 47.000,00
2	186414	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 0,60 X 1,00	UN	300	R\$ 320,00	R\$ 96.000,00
3	186415	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 0,80 X 1,00	UN	200	R\$ 485,00	R\$ 97.000,00
4	186416	UBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 1,00 X 1,00	UN	300	R\$ 565,00	R\$ 169.500,00
5	186418	TUBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 1,20 X 1,00	UN	300	R\$ 850,00	R\$ 255.000,00
6	186417	UBO DE CONCRETO - CA-1 - DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 1,50 X 1,00	UN	600	R\$ 1.130,00	R\$ 678.000,00
						<b>R\$ 1.342.500,00</b>

**VALOR TOTAL R\$ 1.342.500,00**

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições. Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: **66 9 9997-1368** E-mail: **premoldadosjuina1@hotmail.com**

b) Banco **BANCO DO BRASIL** Agência nº: **2226-8** Conta nº: **24061-3**

De acordo com a legislação em vigor, eu, **JONATHAN FERNADO BORTOLINI**, CPF/MF nº **036.095.551-73**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta proposta de preços.

Juína/MT 02 de Setembro de 2024

  
PREMOLDADOS JUINA LTDA

CNPJ: 07.753.036/0001-95

JONATHAN FERNADO BORTOLINI

CPF: 036.095.551-73 CI/RG: 2003828-30 SSP/MT

07.753.036/0001-95  
PREMOLDADOS  
JUINA LTDA - ME  
AV. J. K. - Nº 775-S  
CEP: 78.320-000

**PREF. MUNIC.**  
**FLS. 93**  
**Rub. 1**



# PREMOLDADOS JUINA

CNPJ: 07.753.036/0001-95

IE: 13.313.278-1

## ANEXO VII

### DECLARAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2024

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT

PREMOLDADOS JUINA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.753.036/0001-95, sediada na Av. JK, nº 775S, Bairro Setor de Serviços, município de JUIÍNA/MT, neste ato representada pelo sócio proprietário JONATHAN FERNANDO BORTOLINI, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Carteira de Identidade 2003828-30 SSP/MT, inscrito no CPF sob nº 036.095.551-73, residente e domiciliado na Av. Maringá, nº 208N, Bairro Modulo 5, município de JUIÍNA/MT DECLARA que nos valores propostos (preços) estão inclusos todos os custos operacionais, custos de entrega, impostos, seguros, taxas, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Por ser expressão da verdade firma a presente.

Juína/MT 02 de Setembro de 2024

*Jonathan F. Bortolini*  
07.753.036/0001-95  
PREMOLDADOS  
JUINA LTDA. - ME  
Av. J. K., Nº 775-S  
CEP- 78.320-000

MT

PREMOLDADOS JUINA LTDA  
CNPJ: 07.753.036/0001-95  
JONATHAN FERNANDO BORTOLINI  
CPF: 036.095.551-73 CI/RG: 2003828-30 SSP/MT

AV. JK, Nº 775S, BAIRRO: SETOR DE SERVIÇOS, JUINA-MT  
EMAIL: [premoldadosjuina1@hotmail.com](mailto:premoldadosjuina1@hotmail.com) FONE:66 9 9997-1368

PREF. MUNIC.  
FLS. 97  
Rub.